
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Hariz Koshi. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

191 regj. Them., nr. 77 vendimi, datë 12.03.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

10770 prot., datë 16.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                             Hariz Koshi 

I paditur:                           Shoqëria Përmbarimore “Blek-k” sh.p.k., Yzeir Koshi 

Objekt:                               Sigurim padie, pezullim veprimesh përmbarimore, etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hariz 

Koshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Stamatulla Xhamo. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 260, datë 13.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

10768 prot., datë 16.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:              Mellpomeni Kuremeno 

E Paditur:         Stamatulla Xhamo 

Person i tretë:   ZVRPP Gjirokastër 

Objekti:             Pavlefshmëri e pjesshme e kontratës së shitjes.  

Data dhe ora e seancës:    29.03.2018, ora 10:25 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Stamatulla Xhamo,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Eva 

Pëllumb Bengu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 1315 akti, datë 13.03.2018,  protokolluar në institucionin tonë me nr. 10789 prot., datë 

16.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Kërkues:                            Prokuroria pranë Rrethit Gjyqësor Tiranë                     

 

Të pandehurit:                  Klement Brahim Dollani, i datëlindjes 25.07.1979 

 

Akuzuar:                            Për kryerjen e veprës penale “Shkelja e rregullave të  

                                             qarkullimit rrugor” dhe “Largim nga vend ii aksidentit”,  

                                             parashikuar nga neni 290/2 dhe 273 të Kodit Penal. 

 

Objekti:                              Dërgimin në gjyq të çështjes penale që i përket procedimit  

                                             penal me nr. 5195, të vitit 2017, në ngarkim të të pandehurit  

                                             Klement Dollani.           
 

Data dhe ora e seancës:     21.03.2018, 13:15 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Eva 

Pëllumb Bengu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për z. Artan 

Sallaku. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit 

Tiranë me nr. 11022/6420/1929 regj. themeltar, datë 12.03.2018, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 10785 prot., datë 16.03.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:              Prefekti i Qarkut Tiranë 

                      

E paditur:         Marika Sallaku, Artan Sallaku, Festim Sallaku, Danjela Qershori  

                           (Sallaku) 

Person it retë:   ZVRPP Tiranë 

 

Objekti:            Konstatimin e pavlefshmërisë të plotë dhe shfuqizimin e plotë të aktit të  

                          marrjes së tokës bujqësore në pronësi (AMTP) nr. 71, datë 30.05.1996, të  

                          familjes bujqësore të përfaqësuar nga z. Hajrulla Sefer Sallaku, me sip.  

                          1300 m2, fshati Dobresh. Etj. 

Data dhe ora e seancës:     03.04.2018, 09:15 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Sallaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Jorland Kapaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 10388 vendimi, datë 12.03.2018, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 10795 prot., datë 16.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:              Qëndra e Riparimit dhe Mirëmbajtjes së Teknikës së FA, Reparti  

                            Ushtarak nr. 4009. 

 

I Paditur:     Jorland Kapaj   

 

Objekti:             Kthim Shume. 

 

Gjykimi është kryer në mungesë të Jorland Kapaj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Jorland 

Kapaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 


